
    

    
                
            [image: Logo Prima Zoom]
        

                
            	
                    
                        
                        Menu
                    
                
	
                            
                                Témata
                            
                        
	
                            
                                Pořady
                            
                        
	
                            
                                TV Program
                            
                        
	
                            
                                Časopis
                            
                        
	
                            
                                Sledujte prima+
                            
                        
	
                    
                        
                        Živě
                    
                


        


                
            	
                    
                        Vyhledávání
                    
                
	
                    
                        Můj profil
                    

                                        
        	
    
                
            
        

        
            
                            Nastavení účtu

            
            
            
                    

            

	
    
                
            
        

        
            
                            Odhlásit se

            
            
            
                    

            




        	
    
        
                            Máte již účet?

            
            
                            Přihlásit se
            
                

	
    
        
                            Jste tu poprvé?

            
            
                            Vytvořte si účet
            
                





                


        

    

        
                

        
                        
                                    
        Trendy:


                    
                
                    UFO
                
            

                    
                
                    Druhá světová válka
                
            

                    
                
                    Záhady
                
            

                    
                
                    Sérioví vrazi
                
            

                    
                
                    Vetřelci dávnověku
                
            

            



                                
                    
                        
                        
                    

                


                                	
                        
                            
                            Témata
                        

                                                    	
                                        
                                            Témata

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Pořady

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            TV Program

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Časopis

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Sledujte prima+

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            


                                            
	
                        
                            
                            Přihlášení
                        
                    
	
                        
                            
                            
                        
                        	
                                
                                    Můj profil
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Odhlásit se
                                    
                                
                            


                    



                                
    Sledujte nás
    
                            
                
            
        
                
                            
                
            
        
                            
                
            
            


            


                        
                
                                                                        
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Cestování
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Hrady a zámky
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Hedvábná stezka
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Příroda
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Historie
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Vikingové
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Epidemie a pandemie
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Starověký Egypt
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Věda a technika
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Koronavirus
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Vesmír
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Mars
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Války
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Studená válka
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Válka ve Vietnamu
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Válečné filmy a seriály
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Druhá světová válka
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Adolf Hitler
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Atentát na Reinharda Heydricha
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    První světová válka
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Výročí
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Marie Terezie
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Napoleon Bonaparte
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Britská královská rodina
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Záhady a konspirace
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    UFO a mimozemšťané
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Utajené příběhy českých dějin
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Alternativní historie
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Zajímavosti
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Filmy versus realita
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Horory versus realita
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Optické iluze a klamy
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                            


                                
                                            	
                                    
                                        Prima+
                                    
                                
	
                                    
                                        CNN Prima NEWS
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima FRESH
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima LIVING
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima Ženy
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima LAJK
                                    
                                


                    
                                        
    Sledujte nás
    
                            
                
            
        
                
                            
                
            
        
                            
                
            
            


                

            

        

    




        
                
            
            [image: background image]
        

        
            
                                                                                                            
                                
                    Zde nám nic neroste
                

                
                    Chyba 404
                

                
                    Tato stránka u nás bohužel není. Zkuste si vybrat něco z našich doporučení níže, nebo použít hledání.
                


                                
                    
    
        
                        
                        

                        
    Hledat
        
    



                

            


                
        
                            
                    Populární filmy na Prima Zoom

                

            
            
                
                    
                        
                                                                                    
        
        
            [image: Karibik z nebe]
        

    

        
        
    
    Přehrát

        
            
                Karibik z nebe

                                    
                            
        


        
                            Dokumentární

            
                            
                    56 min, 2019, ČR                

                    

    

                                                            
        
        
            [image: Úžasný mořský život]
        

    

        
        
    
    Přehrát

        
            
                Úžasný mořský život

                                    
                            
        


        
                            Dokumentární / Přírodopisný

            
                            
                    48 min, 2016, USA                

                    

    

                                                            
        
        
            [image: Motýlí inspirace]
        

    

        
        
    
    Přehrát

        
            
                Motýlí inspirace

                                    
                            
        


        
                            Dokumentární / Přírodopisný

            
                            
                    52 min, 2021, USA                

                    

    

                                                                            

                    

                


                            

        

    




        

    

        
        Zoom témata

        
                            
                                        [image: Ikona Cestování a dobrodružství]
                                        
                        Cestování a dobrodružství
                    
                

                            
                                        [image: Ikona Historie]
                                        
                        Historie
                    
                

                            
                                        [image: Ikona Příroda]
                                        
                        Příroda
                    
                

                            
                                        [image: Ikona Války]
                                        
                        Války
                    
                

                            
                                        [image: Ikona Věda a technika]
                                        
                        Věda a technika
                    
                

                            
                                        [image: Ikona Vesmír]
                                        
                        Vesmír
                    
                

                            
                                        [image: Ikona Záhady a konspirace]
                                        
                        Záhady a konspirace
                    
                

                            
                                        [image: Ikona Výročí]
                                        
                        Výročí
                    
                

                            
                                        [image: Ikona Zajímavosti]
                                        
                        Zajímavosti
                    
                

                    

    


        
                    
                                    
        
        
            
                [image: Má nejdelší žihadlo a dokáže zabít i krávu. Podívejte se, jak bezkřídlá vosa způsobuje nesmírnou bolest]
            

        

                        
        Příroda
    
        
                    


        
        
                            
                        Má nejdelší žihadlo a dokáže zabít i krávu. Podívejte se, jak bezkřídlá vosa způsobuje nesmírnou bolest
        

                    


                                    
        
        
            
                [image: Americký kontinent ovládlo úplné zatmění, Slunce odhalilo svou úchvatnou korónu]
            

        

                        
        Vesmír
    
        
                    


        
        
                            
                        Americký kontinent ovládlo úplné zatmění, Slunce odhalilo svou úchvatnou korónu
        

                    


                                    
        
        
            
                [image: Zatmění Slunce nejspíš odhalí i ďábelskou zelenou kometu. Nepropásněte výjimečnou souhru vesmírných úkazů]
            

        

                        
        Vesmír
    
        
                    


        
        
                            
                        Zatmění Slunce nejspíš odhalí i ďábelskou zelenou kometu. Nepropásněte výjimečnou souhru vesmírných úkazů
        

                    


                                    
        
        
            
                [image: Úplné zatmění Slunce je tady, půjde o unikátní zážitek. Sledujte ho v živém streamu od NASA]
            

        

                        
        Vesmír
    
        
                    


        
        
                            
                        Úplné zatmění Slunce je tady, půjde o unikátní zážitek. Sledujte ho v živém streamu od NASA
        

                    


                                    
        
        
            
                [image: Kilauea je jednou z nejčinnějších sopek. Podívejte se, jak rozpoutává zkázu]
            

        

                        
        Sopky
    
        
                    


        
        
                            
                        Kilauea je jednou z nejčinnějších sopek. Podívejte se, jak rozpoutává zkázu
        

                    


                                    
        
        
            
                [image: Co se s tělem děje, když visíme hlavou dolů? Rudý obličej je ten nejmenší problém]
            

        

                        
        Zajímavosti
    
        
                            
    
        
    

    
        7
    



            


        
        
                        Co se s tělem děje, když visíme hlavou dolů? Rudý obličej je ten nejmenší problém
        

                    


                                    
        
        
            
                [image: Katastrofu ponorky Komsomolec v roce 1989 nepřežilo 42 lidí, Sověti jako vždy mlžili]
            

        

                        
        Historie
    
        
                            
    
        
    

    
        6
    



            


        
        
                        Katastrofu ponorky Komsomolec v roce 1989 nepřežilo 42 lidí, Sověti jako vždy mlžili
        

                    


                                    
        
        
            
                [image: Nejstarší strom na světě mohl být svědkem stavby pyramid nebo první olympiády]
            

        

                        
        Příroda
    
        
                            
    
        
    

    
        5
    



            


        
        
                        Nejstarší strom na světě mohl být svědkem stavby pyramid nebo první olympiády
        

                    


                                    
        
        
            
                [image: Proč lidé nemají ocas? Odpověď vědci našli v podivném kousku naší DNA]
            

        

                        
        Příroda
    
        
                            
    
        
    

    
        9
    



            


        
        
                        Proč lidé nemají ocas? Odpověď vědci našli v podivném kousku naší DNA
        

                    


                            

            


        
        
            
                Návrhy pro vás

            

            
                
                    
                        
                                                            
    
                             
                [image: Víte, proč se na Den díkůvzdání jí zrovna krocan?]
            

        

                                
        Historie
    
        
                            
    
        
    

    
        5
    



            


    
        
            
                
                Víte, proč se na Den díkůvzdání jí zrovna krocan?

                                            
        


        
                
                        24. listopadu 2022 13:40
                    
    

                                                            
    
                             
                [image: Smrt Freddieho Mercuryho: Hudební ikona nahrávala až do konce života a odmítala léky]
            

        

                                
        Zajímavosti
    
        
                    


    
        
            
                
                Smrt Freddieho Mercuryho: Hudební ikona nahrávala až do konce života a odmítala léky

                                            
        


        
                
                        24. listopadu 2022 09:32
                    
    

                                                            
    
                             
                [image: Jeskyňář se chytil do přírodní pasti. V extrémně úzké jeskyni prožil noční můru klaustrofobiků]
            

        

                                
        Zajímavosti
    
        
                            
    
        
    

    
        5
    



            


    
        
            
                
                Jeskyňář se chytil do přírodní pasti. V extrémně úzké jeskyni prožil noční můru klaustrofobiků

                                            
        


        
                
                        24. listopadu 2022 06:00
                    
    

                                                            
    
                             
                [image: Psi mají k člověku geneticky blíž, než se myslelo. Od zbytku zvířat je odlišuje jedinečná schopnost]
            

        

                                
        Příroda
    
        
                            
    
        
    

    
        6
    



            


    
        
            
                
                Psi mají k člověku geneticky blíž, než se myslelo. Od zbytku zvířat je odlišuje jedinečná schopnost

                                            
        


        
                
                        23. listopadu 2022 18:20
                    
    

                                                            
    
                             
                [image: 5 nejdelších zásahů odstřelovačů: Žebříček rekordů změnil zásah na Ukrajině]
            

        

                                
        Války
    
        
                            
    
        
    

    
        6
    



            


    
        
            
                
                5 nejdelších zásahů odstřelovačů: Žebříček rekordů změnil zásah na Ukrajině

                                            
        


        
                
                        23. listopadu 2022 06:00
                    
    

                                                            
    
                             
                [image: Slavný král dítě získal korunu již jako batole. Záhadná smrt byla vyřešena po 500 letech]
            

        

                                
        Historie
    
        
                            
    
        
    

    
        5
    



            


    
        
            
                
                Slavný král dítě získal korunu již jako batole. Záhadná smrt byla vyřešena po 500 letech

                                            
        


        
                
                        22. listopadu 2022 15:00
                    
    

                                                            
    
                             
                [image: Nález unikátního Thorova kladiva a dvou zvláštních mečů zaskočil vědce. K čemu sloužily?]
            

        

                                
        Zajímavosti
    
        
                            
    
        
    

    
        7
    



            


    
        
            
                
                Nález unikátního Thorova kladiva a dvou zvláštních mečů zaskočil vědce. K čemu sloužily?

                                            
        


        
                
                        13. listopadu 2022 06:00
                    
    

                                                            
    
                             
                [image: NASA úspěšně otestovala vlastní létající talíř. Pokoří s ním Mars i Venuši]
            

        

                                
        Vesmír
    
        
                    


    
        
            
                                    
                
                NASA úspěšně otestovala vlastní létající talíř. Pokoří s ním Mars i Venuši

                                            
        


        
                
                        14. listopadu 2022 15:29
                    
    

                                                    

                    

                

            

        

    

    

    
            
            Živé vysílání

        

    
        
        
            
                
        
            
            
            

            
                
                    

                    
                

            

            
        


            

                    

    


        
        







    
        Karibik z nebe
                    

    
            
        Sledovat živě


            
            
                08:05
            
            
                Úžasné domy
                                (8)            
        

            
            
                09:10
            
            
                Prima ČESKO
                II                (44)            
        

            
            
                09:40
            
            
                Prima SVĚT
                II                (44)            
        

            
            
                10:15
            
            
                Jane Goodall: The Hope
                                (1)            
        

            
            
                11:15
            
            
                Krásy Kanárských ostrovů
                                (4)            
        

    
    





    Celý TV program
    

    




        
        
                            
                    Vybrané speciály Prima Zoom

                

            
            
                
                    
                        
                                                                                        
                
            
                [image: Hrady a zámky]
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Hrady a zámky
                
            

        

    
                                                                
                
            
                [image: Optické iluze a klamy]
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Optické iluze a klamy
                
            

        

    
                                                                
                
            
                [image: Sérioví vrazi]
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Sérioví vrazi
                
            

        

    
                                                                
                
            
                [image: Vesmír: Návrat na Měsíc]
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Vesmír: Návrat na Měsíc
                
            

        

    
                                                                
                
            
                [image: Válečné filmy a seriály]
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Válečné filmy a seriály
                
            

        

    
                                                                
                
            
                [image: UFO: Existují mimozemšťané?]
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    UFO: Existují mimozemšťané?
                
            

        

    
                                                                
                
            
                [image: Vikingové]
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Vikingové
                
            

        

    
                                                                
                
            
                [image: Film vs. realita]
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Film vs. realita
                
            

        

    
                                                                
                
            
                [image: Britská královská rodina]
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Britská královská rodina
                
            

        

    
                                                                
                
            
                [image: Teroristické útoky z 11. září 2001]
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Teroristické útoky z 11. září 2001
                
            

        

    
                                                                
                
            
                [image: Atentát na Reinharda Heydricha]
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Atentát na Reinharda Heydricha
                
            

        

    
                                                                
                
            
                [image: Druhá světová válka]
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Druhá světová válka
                
            

        

    
                                                                            

                    

                


                            

        

    





    
        
            
                

                

            

        

    



    
    
        
    
        
                                
        
            
                [image: prima-cnn-news]
            

            prima-cnn-news
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/08/small_169/21d4ac1e5fd9ca8ded8bc2bf07aeda36.jpg]
                    

                            

                            
                    V ANO se na vládě s SPD neshodneme, řekl Bžoch. Pochválil Babišova „nepřítele“ Lipavského
                    
                
                            
                    Část Čechů u počítačů nechápe strach z války, říká Matěj Stropnický. Promluvil i o otci
                    
                
                            
                    Italské městečko chce prodat opuštěné domy za euro. Musí ale složitě hledat majitele
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-zeny]
            

            prima-zeny
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/08/small_169/626770d85895f7576c702f67ad84feaf.jpg]
                    

                            

                            
                    Horoskopy lásky od 9. dubna 2024: Rakům hrozí nevěra, Ryby čeká láska
                    
                
                            
                    Sandra Nováková si roli zazobané paničky užívala. Po Soně Bajerové jí zůstaly vlasy
                    
                
                            
                    Ivan Korčok měl oporu ve své ženě. Elegantní Soňa Korčoková za manželem stojí už 36 let
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-zoom]
            

            prima-zoom
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/08/small_169/65bdb68dc9e9e405e4a57f6afb4ab4f2.jpg]
                    

                            

                            
                    VIDEO: Vosa s nejdelším žihadlem
                    
                
                            
                    Zatmění Slunce nejspíš odhalí i ďábelskou zelenou kometu. Nepropásněte výjimečnou souhru vesmírných úkazů
                    
                
                            
                    Kilauea je jednou z nejčinnějších sopek. Podívejte se, jak rozpoutává zkázu
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-fresh]
            

            prima-fresh
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/03/18/small_169/c5d1b2b1bb2fe8e8cfafbaa6e215fd23.jpg]
                    

                            

                            
                    Krémová zelňačka podle Florentýny – vyzkoušejte klasiku v elegantním provedení
                    
                
                            
                    Roláda z kachních prsou plněná kachní paštikou, s marinovanou sušenou švestkou, brusinkovou omáčkou a pečeným chlebem
                    
                
                            
                    Sedmikráska ozdobí talíř od jara až do prvních mrazů – je krásná, chutná a zdravá
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-cool]
            

            prima-cool
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2023/05/15/small_169/d96140fdbfa3262d391dbcc022d4c119.jpg]
                    

                            

                            
                    Komiksový sešit za 140 milionů korun
                    
                
                            
                    Drsný návrat do světa gladiátorů. Režisér největších hollywoodských filmů představil svou novinku v upoutávce
                    
                
                            
                    První fotky z nové Zlatovlásky: V návratu pohádkové klasiky nechybí Petr Štěpánek
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: playboy]
            

            playboy
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/03/20/small_169/6ec69f29223150eebd1af3961439d23c.jpg]
                    

                            

                            
                    Co vás čeká v dubnovém čísle magazínu Playboy?
                    
                
                            
                    Casting Hledáme Playmate je zpět! Vítězku čeká soukromý tryskáč, focení na francouzské Riviéře a mnohem víc
                    
                
                            
                    Playmate a pictorialy dubnového vydání
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: lajk]
            

            lajk
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/08/small_169/9ac29d12a4ab6d276d8c2a4feb6b529d.jpg]
                    

                            

                            
                    Agáta Hanychová napadla údajnou holku Jaromíra Soukupa: Gábina nosí moje těhotenské pyžamo
                    
                
                            
                    Bára Mlejnková po kopačkách od Biasiol plánuje miminko. Vyrobí ho pomocí inseminátora
                    
                
                            
                    Nový komediální seriál Banáni už je online na prima+!
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-living]
            

            prima-living
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/08/small_169/2c152c9ddb2f29562d9e59de89217355.jpg]
                    

                            

                            
                    Pěstujte montbrecie. Exotické krásky snesou sucho i žhavé slunce a ve váze vydrží dlouho
                    
                
                            
                    Ručně malovaný porcelán: Ozdobte si hrnky a talíře vlastním květinovým motivem
                    
                
                            
                    V dubnu sbíráme bylinky pro jarní detox. Využijte sílu medvědího česneku, pampelišek nebo fialek
                    
                
                    

    
                    

        

    

    


    
        
            
                                        Populární témata

    
                    
               Jak zhubnout
            
                    
               Nejlepší filmy 2023
            
                    
               Nejlepší horory
            
                    
               TV program
            
                    
               Změna času
            
                    
               Partie
            
                    
               Počasí
            
                    
               Kdy budou volby
            
                    
               Mafia
            
                    
               Auto – katalog
            
                    
               7 pádů Honzy Dědka
            
                    
               Partička
            
                    
               Svařené víno
            
                    
               Tatarák podle Pohlreicha
            
                    
               Filmy od Marvelu
            
                    
               Aloe vera
            
                    
               Pěstování lichořeřišnice
            
                    
               Výpočet ascendentu
            
                    
               Tvarohové knedlíky
            
                    
               Nejlepší palačinky
            
                    
               Švestkový koláč
            
            

                                                    
    
        
        
            
            
        
    

    



                            

            
                                    
            O FTV Prima
            Management
            Volná místa
            Press
            Reklama
            Castingy a výzvy
            HbbTV
            Kontakty
            Podmínky užívání
            Zpracování osobních údajů
            Cookies
            Nápověda
            Vlastník FTV Prima spol. s r.o.
            Redakce
        Nastavení soukromí

                
                                    
    
                    
                
                App Store
            
                            
                
                Google Play
            
            

    
        
            
        
        © FTV Prima spol. s r.o.
    


                            

        

    













        

        
    
    
        

            
    
        











    
    
    




                